Inhalt

Einleitung

Der Jakobsweg Isar - Loisach - Leutascher Ache - Inn

Pilgerausweis

Die Jakobsmuschel
Pilgersegen

Das Heilige Jahr

Reise-Infos von A bis Z
An- und Riickreise

Ausriistung

Einkaufen

Erste Hilfe

Fahrradfahrer

Geld

Gepécktransport

GPS

Der Jakobsweg in 12 Etappen

15
16
19
19
20
20
21
21

Hunde auf dem Jakonsweg
Informationen und Internet-Links
Klima und Reisezeit

Landkarten und Wegmarkierung
Unterkunft

Updates

Zum Gebrauch des Reiseteil

I Von Kloster Schaftlarn nach Gelting 12,8 km
2. Von Gelting nach Eurasburg 6,4 km
3. Von Eurasburg nach Promberg 11,0 km
4. Von Promberg nach Benediktbeuern 14,3 km
5. Von Benediktbeuern nach Kochel am See 8,9 km
6. Kochel am See - Walchensee 11,9 km
7. Von Walchensee nach Wallgau 13,0 km
8. Von Wallgau nach Mittenwald 12,5 km
9. Von Mittenwald in die Leutasch 15,8 km
10. Von der Leutasch nach Mdsern 12,0 km
1'1. Von Mosern nach Telfs 8,7 km
12. Von Telfs nach Motz 14,3 km

141,6 km

Index

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1079483918

9
12
13
13
13

14
21
21
22
23

26
26

B


http://d-nb.info/1079483918

