

# Inhalt

Einleitung	7
Der Jakobsweg Isar - Loisach - Leutascher Ache - Inn	9
Pilgerausweis	12
Die Jakobsmuschel	13
Pilgersegen	13
Das Heilige Jahr	13
Reise-Infos von A bis Z	14
An- und Rückreise	15
Ausrüstung	16
Einkaufen	19
Erste Hilfe	19
Fahrradfahrer	20
Geld	20
Gepäcktransport	21
GPS	21
Hunde auf dem Jakobsweg	21
Informationen und Internet-Links	21
Klima und Reisezeit	22
Landkarten und Wegmarkierung	23
Unterkunft	24
Updates	26
Zum Gebrauch des Reiseteil	26
Der Jakobsweg in 12 Etappen	27
1. Von Kloster Schäftlarn nach Gelingt	12,8 km
2. Von Gelingt nach Eurasburg	6,4 km
3. Von Eurasburg nach Promberg	11,0 km
4. Von Promberg nach Benediktbeuern	14,3 km
5. Von Benediktbeuern nach Kochel am See	8,9 km
6. Kochel am See - Walchensee	11,9 km
7. Von Walchensee nach Wallgau	13,0 km
8. Von Wallgau nach Mittenwald	12,5 km
9. Von Mittenwald in die Leutasch	15,8 km
10. Von der Leutasch nach Mösern	12,0 km
11. Von Mösern nach Telfs	8,7 km
12. Von Telfs nach Mötz	14,3 km
	<b>141,6 km</b>
Index	94